bénévole en assurant la for-
mation et l’encadrement
de ces jeunes. 

Une réunion s’est égale-
ment tenue après l’Iftar
collectif, au cours de la-
quelle diverses préoccupa-
tions et suggestions
relatives aux actions de so-
lidarité ont été exprimées.

Cent quarante-six (146) familles
occupant des  habitations précaires
à Soumâa, à l’Est de Blida, ont été re-
logées,  dimanche, dans des appar-
tements neufs dans la commune
voisine de Guerouaou,  a-t-on appris
auprès des services de la wilaya.

Les familles bénéficiaires de cette